In nomine Domini Amen. Quia mundus, et ea quae mundi sunt, 
lubrica sunt, et omnia munclana in abyssuin oblivionis evolvuntur, propterea 
ego S1 a w o s c h in remedium animae meae, uxoris meae, parvulorum et 
omnium propinquorum ineorum, praedia de S1 a w o s c h o w , et cum omni-
bus pertinentiis, et cum ecclesia, monasterio Sanctae Mariae de B u s z k o 
offero, perpetuo haereditanda, usu tamen fructuum eorundein praediorum, 
quam diu mihi placuerit, retento, praeter ilia, quae ad redditus memoratae 
ecclesiae pertinent, Huius devotionis renovatio facta est in synodo, quae 
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fuit celebrata in B o r z i c h o w anno incarnationis Dominicae 1210. Cuius 
rei testes sunt: H e n r i c u s Archiepiscopus, V i n c e n t i u s Cracoviensis, 
G e t h k o Mazoviensis, A 1 no 1 d u s Poznaniensis, L a u r e n t i u s Vratislavi-
ensis, 0 g i e r i u s Cuiaviensis, L a u r ę η t i u s Lubuczensis episcopi, H u g o 
Gneznensis decanus, G r e g o r i u s praepositus, P e t r u s Cracoviensis deca-
nus, B o g u pli a l u s praepositus, magister A e g i d i u s , magister P e t r u s 
et aliae quam plures personae in eadem synodo assistentes, cuius donatio-
nis confirmationem quicunque attentare pracsumpserit, indignationem omni-
potentis Dei se noverit incursurum. 

In nomine Domini Amen. Quia mundus, et ea quae mundi sunt, et 
omnia mundana in abyssum oblivionis evolvuntur, propterea ego S l a w o s c h 
cum omnibus pertinentiis et cum ecclesia, monasterio Sanctae Mariae de 
B u s z k o offero, perpetuo haereditanda, et ne aliquis in posterum super hoc 
malignari possit, sub sigillo domini ducis L e s c h c o n i s , in eius barono-
rum congruum duxi roboranda. Testes huius donationis hi sunt: dominus 
dux L e s e h c o , P a c o s l a u s palatinus, O s t h a s c h castellanus, I v o can-
cellarius, magister P e t r u s S t r e s z c h o , et alii plures fide digni. 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quamvis 
regiae maiestatis sublimitas ex assumpto officio, quodam debito singulari 
teneatur, suorum intercedere commodis subditorum, illorum tamen magis fate-
tur se debitura, quos mundi cernit deserere delicias, ad laudes Salvatoris 
mentes dignae contemplationis studiaque relevare. Proinde nos V l a d i -
s l a u s Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus quibus expedit universis 
tam praesentibus quam futuris, praesentium notitiam habituris, quomodo 
attendentes magnae devotionis constantiam, et vitae sanctitatem, in sorori-
bus monasterii B u s k o , I m r a m o w i c z e ct C r z y z a n o w i c z e , ordinis 
praemonstratensis, absque clausura manentibus, in patulo potuissent quan-
doque scandala sustinere ipsas de licentia sedis Apostolicae, et capituli ge-
neralis summi praemonstratensis, per reverendum in Christo patrem dominum 
A l b e r t u m episcopuiii Cracoviensem, regni iiostri Poloniae cancellarium, 
ut abbatem Yithoviensem et Brzeschensem, executores ad hoc specialiter 
deputatos, in uno monasterio Buschensi, sub clausura perpétua decrevimus, 
ut in ea rémanentes orationibus tutius vacare valeant, et Salvatoris cle-
mentiam devotius pro delictis hominum exorare. Yolentes autein, ut sub hac 
clausura debitis alimentorum sustentatae stipendiis, aptius vulgari inhaereant 
disciplinae, et pro nobis ardentius et devotius Creatorem omnium depre-
centur, nihil cautius arbitramus, quam terrena pro caelestibus caduca pro 
aeternis feliciter commutare. Nam in aeterna beatitudine centuplum recipere 
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credimus, dum bona, quae possidemus, in pias eleemosynas egenis et indi-
gentibus, erogamus ipsis et eorum praepositis, de innata nobis benignitate, 
singulis annis in zuppis nostris Bochnensibus, propter propinquitatem et 
faciliorem dicto Busznensi monasterio aditum et accessum, quatuor bancos 
grossi, quatuor urnas zuzalcz, quatuor mensuras minuti salis apud zupparios 
nostros, vel qui zuppis praedictis praesidebunt perpetuis temporibus assi-
gnamus et donamus; ita, quod ad eorum quittantias et litteras, zupparii 
nostri, vel alii zuppis praesidentes, ipsis qualibet vice quatuor temporum 
cuiuslibet anni, de uno banco grossi, una mensura minuti et una urna zu-
zalcz salis praedicti tenetur, parimodo aliis anni quatuor temporibus sem-
per tenebuntur reddere. Quas quidem sorores approbante et authorisante 
praefato domino A l b e r t o episcopo oneramus, et eius conscientiae imponi-
mus, ut praetextu donationis huiusmodi nostrae, singulis feriis secundis cu-
iuslibet anni, pro anima inclytae dominae H e d v i g i s reginae Poloniae 
consortis nostrae defunctae, ac nostrae et nostrorum successorum salute 
animarum, unam missam defunctorum alta voce et vigilias novem lectionum 
quibuslibet quatuor temporibus anni, perpetuo sint adstricti decantare, lia-
rum, quibus sigillum maiestatis nostrae est subappensum, testimonio litte-
rarum. Datum in W i s i i c z a , feria secunda post festum Assumptionis Mariae 
anno Domini 1415. praesentibus magnificis et nobilibus viris C h r i s t i n o 
castellano, J o h a n n e palatino Cracoviensi, Nicolao de M i c h a 1 o w palatino, 
M i c h a e l e castellano Sandomiriensi, Petro S c h a f f r a n y e c z succamerario 
Cracoviensi et Zbigneo de B r z e s z y e marsalco regni, et aliis quam plu-
ribus fide dignis. Datum per manus reverendi in Christo patris domini epi-
scopi Cracoviensis, regni Poloniae cancellarii, sincere nobis dilecti, nec non 
venerabilis domini decani Cracoviensis et praepositi C r a c o v i a e Sancti 
Floriani, eiusdem regni Poloniae vice-cancellarii.